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Szklarnia balkonowa z 3 półkami

Numer katalogowy BR-722855

Kod producenta BR-722855

Kod EAN 5908277703356

Opis produktu
Nasza szklarnia balkonowa to praktyczne i wygodne rozwiązanie dla miłośników ogrodnictwa, którzy chcą cieszyć się pięknymi
roślinami i aromatycznymi ziołami na swoim balkonie przez cały rok. Dzięki temu innowacyjnemu produktowi, niezależnie od
warunków atmosferycznych, można uzyskać obfite plony i zachwycające kwiaty na niewielkiej powierzchni. Szklarnia ta
została specjalnie zaprojektowana z myślą o użytkownikach, którzy chcą cieszyć się ogrodniczą pasją, nawet w przypadku
ograniczonej przestrzeni na swoim balkonie.

Na balkon, taras, do ogrodu - szklarnia balkonową postawić możesz w dowolnym miejscu i umieścić w niej różne
sadzonki roślin takich jak zioła, kwiaty czy warzywa np: pomidorki koktajlowe.
Niewielkich rozmiarów, przenośna - dzięki trzem półkom szklarnia foliowa balkonowa umożliwia maksymalne
wykorzystanie przestrzeni na balkonie, co jest szczególnie istotne dla osób, które dysponują ograniczoną powierzchnią.
Możliwość wentylacji - szklarnia wyposażona została w zamykane na dwa suwaki otwarcie, które możesz zrolować i
podwiązać celem zapewnia wentylacji roślinom.
Z wytrzymałych materiałów - szklarnia balkonowa składa się z metalowego, trwałego stelaża i przezroczystej folii,
posłuży Ci ona na wiele sezonów i łatwo utrzymasz ją w czystości.
Łatwa do samodzielnego montażu - w prosty i szybki sposób rozstawisz szklarnie bez użycia dodatkowych
narzędzi. Do produktu dołączona jest instrukcja.

Konstrukcja szklarni składa się z metalowego stelaża, który jest pokryty przezroczystą folią. Folia zapewnia ochronę przed
szkodliwym wpływem warunków atmosferycznych, takich jak silny wiatr, deszcz czy zbyt niska temperatura, co umożliwia
kontrolowanie temperatury i wilgotności powietrza wewnątrz szklarni. Chroni również rośliny przed insektami.

Szklarnia ma kompaktowe, niewielkie rozmiary dlatego z powodzeniem rozstawisz ją nawet na niewielkim balkonie. Sprawdzi
się również na tarasie, patio czy w ogrodzie. To bardzo przydatne rozwiązanie zwłaszcza wiosną kiedy w nocy temperatura
spada i zdarzają się nawet przymrozki (np.: w terminie tzw. zimnej Zośki lub zimnych ogrodników).

Szklarnie balkonową z łatwością rozłożysz i rozstawisz w dowolnym miejscu. W chłodniejsze dni warto zamknąć szklarnię na
suwaki, żeby zabezpieczyć rośliny przed niskimi temperaturami. Celem zapewnienia jedną ze ścianek szklarni możesz
zrolować i podwiązać do góry.

Wymiary szklarni: 69/49/125 cm.
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